Совет депутатов  муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос» муниципал

кылдытэтысь депутат Кенеш

РЕШЕНИЕ

===================================================================
ПРОЕКТ
Об исполнении бюджета

муниципального образования «Можгинский район»
за первое полугодие 2017 года
Принято  ___ августа 2017года
             В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Можгинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 25 июня 2008 года № 12.4, руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

           Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Можгинский район» за первое полугодие 2017 года согласно приложениям                   № 1-7 к настоящему решению (прилагаются) принять к сведению.
	Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Можгинский район»                                          Г.П.КОРОЛЬКОВА

Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                  А.Н.ВЕРШИНИН

г. Можга

__ августа 2017 года

№ ____

Проект вносит:
Глава муниципального образования
«Можгинский район»                                                                              А.Н.Вершинин
Согласовано:

Зам. главы Администрации по финансовым вопросам-
начальник Управления финансов                                                         Г.Т.Мартьянова
Начальник сектора  правового обеспечения                                          Н.В.Щеклеина
PAGE
2